

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
EL17-026

REQUEST DATE : 06/29/17

RESPONSE DATE : 07/18/17

REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 1.1:

Explain how the number of estimated participants is determined for each measure in the DSM Portfolio Update. Explain any major differences in forecasted participation levels from the current projected Program Year 2016 participation levels.

Response to SDPUC Request No. 1.1:

The participation levels for each measure in the proposed programs compared to the current programs are attached. Comments are also provided in the attachment describing how each of the goals were established.

Attachments:

Attachment 1.1 BHP EE Program Review of Participant Numbers

Responder:

Don Martinez